LIVROS DIDÁTICOS IMPRESSOS PARA ALUNOS E PROFESSORES, 

BEM COMO CURSOS E FORMAÇÕES. 

Do(a) Contratado(a): INSTITUTO LER MAIS ENSINO EM LEITURA 

LTDA, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 46.064.123/0001-97. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$55.208,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos e oito reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

02.002.04.122.00202.2002 - Manutenção da Administração 

Municipal. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação para aquisição de

[...]

MUNICÍPIO DE SALTO DO ITARARÉ, inscrito no CNPJ 

nº 76.920.834/0001-87, e 

Contratado(a): OSC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrito(a) no 

CNPJ sob o nº 31.655.973/0001-92. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

BIODIGESTOR DE PEQUENO PORTE. 

Valor: R$12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses. 

Data de Assinatura do Contrato: 26/01/2026. 

Foro: Comarca de Siqueira Campos, Estado do Paraná. 

CLAUDECI JOSÉ DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ/PR

[...]

CONSÓRCIO INTER FEDERATIVO DE MINAS GERAIS - CIMINAS 

(RECURSO SEAB). 

Do(a) Contratado(a): BAMAQ SA BANDEIRANTES MAQUINAS E 

EQUIPAMENTOS, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 18.209.965/0001-54. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$880.000,00 (oitocentos e oitenta mil reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

04.002.26.782.0004.2005 - Manutenção dos Serviços Rodoviários. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação de objetos que devam ou

[...]

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO DO ALTO 

URUGUAI - CIRAU, (RECURSO SEAB). 

Do(a) Contratado(a): PARANA EQUIPAMENTOS S A, inscrito(a) no 

CNPJ sob o nº 76.527.951/0001-85. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$980.000,00 (novecentos e oitenta mil reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

04.002.26.782.0004.2005 - Manutenção dos Serviços Rodoviários. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação de objetos que devam ou